INDICAÇÃO

9-00000614-20130521

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
da Cidade de São Paulo para que este, pela competência diligencie junto à
Secretaria Municipal de Educação, objetivando a construção e implantação de
Centro de Educação Infantil (CEI) e/ou Escola Municipal de Educação Infantil
(EMEI) em área localizada entre as Ruas Engenheiro  José Maria da Silva Velho,
altura do nº 177, Cachoeira Acará, Safra e uma via inominada, na jurisdição da
Subprefeitura do Campo Limpo, âmbito da Coordenadoria de Educação Sul –
Campo Limpo. (mapa anexo).  Trata-se de medida imprescindível para atender a
demanda do bairro de Capão Redondo,  na faixa etária compreendida entre O e 6
anos.

Órgão:        Secretaria Municipal de Educação

Subprefeitura Campo Limpo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          Área localizada entre as Ruas Engenheiro José Maria da Silva Velho,
altura do nº 177, Cachoeira Acará, Safra e uma via inominada.

Bairro:        Capão Redondo

21 de maio de 2013

Sala das Sessões,
Goulart

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Goulart, no

Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 908, Fone: 3396-4233. E-mail:
vereadorgoulart@camara.sp.gov.br

		2013-05-21T15:37:01-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820